

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine								
	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 04/03/2025 (Cdes N° 75712986,75712327)								
	Cde n° 75712986 Ref 1069535								
	Cde n° 75712327 Ref 1069324								
	29 ALDOUEST FRAIS (1 colis)								
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,644		1,644	9,86
	PVC : 2.22 %PVC : 21,89%								
000566	BABYBEL 50% 200 G		4,000	UNT		1,840		1,840	7,36
	PVC : 2.48 %PVC : 21,73% Cond : x8								
000574	APERICUBE CAMPAGNARDE 50% 125 G LA VACHE QUI RIT		10,000	UNT		2,047		2,047	20,47
	PVC : 2.84 %PVC : 23,94%								
000575	APERICUBE NATURE 50% 125 G LA VACHE QUI RIT		10,000	UNT		1,883		1,883	18,83
	PVC : 2.52 %PVC : 21,15%								
000577	LEERDAMMER 250 G		12,000	UNT		2,823		2,823	33,88
	PVC : 3.57 %PVC : 16,58%								
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,460		1,460	5,84
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8								
009025	CREME ANGLAISE BRIQUE 500 ML BELLE FRANCE FRA		12,000	UNT		0,931		0,931	11,17
	PVC : 1.6 %PVC : 38,63%								
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36
	PVC : 1.46 %PVC : 23,29%								
009046	FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CARAMEL 100 G X 4 UNTNESTLEUN	6 LOT	6,000	UNT		0,984		0,984	5,90

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 3						
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.				
009548	JAMBON BAYONNE 4 TRANCHES BARQUETTE SAT 100 G BELLE FRANCE FRA PVC : 3.22 %PVC : 47,52%		8,000	UNT		1,602		1,602	12,82				
009569	CHORIZO DOUX SUPERIEUR BN 225 G BELLE FR ANCE PVC : 2.64 %PVC : 36,63%	Ray 3	8,000	UNT		1,586		1,586	12,69				
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.74 %PVC : 57,18%		6,000	UNT		0,706	P	0,706	4,24				
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29				
009712	POITRINE FUMEE 4TR S/V 300 G BELLE FRANC E FRA PVC : 4.75 %PVC : 43,75% Cond : x6		3,000	UNT		2,533		2,533	7,60				
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 44,79%	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356		1,356	5,42				
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup						
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA PVC : 2.15 %PVC : 16,09%		12,000	UNT		1,710		1,710	20,52				
010057	BEURRE CRISTAUX SEL NOIRMOUTIER PAIN MOU LE 125 G GRAND FERMAGE		0,000	UNT			Rup						
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.95 %PVC : 17,02%	6 LOT	6,000	UNT		2,320		2,320	13,92				
010205	TIRAMISU SPECULOOS 100 G X 2 BELLE FRANC E	4 LOT	4,000	UNT		1,622	P	1,622	6,49				
Coupon à joindre à votre règlement													
Conditions de règlement													
Taux TVA													
Montant HT													
Montant TVA													
Montant TTC													
Ilet à payer													
TOTAL													

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	PVC : 2.64 %PVC : 35,15%								
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		1,756		1,756	14,05
	PVC : 2.89 %PVC : 35,88%								
010304	SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON		9,000	UNT		2,126		2,126	19,13
	PVC : 2.65 %PVC : 15,36% Cond : x18								
010306	TARTARE AIL ET FINES HERBES 32% MG 16 G X 6 ETUI 96 G		6,000	UNT		1,613		1,613	9,68
	PVC : 2.27 %PVC : 25,02% Cond : x12								
010378	TOASTS RONDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET		10,000	UNT		1,157		1,157	11,57
	PVC : 1.72 %PVC : 29,01%								
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FRANCE	12 LOT	12,000	UNT		1,008		1,008	12,10
	PVC : 1.51 %PVC : 29,54%								
010961	DANONINO MAXI PANACHE FRAISE FRAMBOISE A BRICOT 100 G X 4	4 LOT	4,000	UNT		2,448		2,448	9,79
	PVC : 3.61 %PVC : 28,53%								
011138	VELOUTE FRUITS FRUITS ROUGES OD 125 G DAN ONE		0,000	UNT			Rup		
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01
	PVC : 2.86 %PVC : 38,43%								
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89
	PVC : 3.26 %PVC : 41,26%								
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
011517	PVC : 2.19 %PVC : 36,48% FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06%	3 BQTE	1,078	KG		9,722		9,722	10,48
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	3 BQTE	0,633	KG		11,438		11,438	7,24
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 7.1 %PVC : 34,80%	2 BQTE	0,794	KG		4,388		4,388	3,48
012784	YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON PVC : 2.49 %PVC : 33,49%	6 LOT	6,000	UNT		1,568		1,568	9,41
013137	CHAUSSÉE AUX MOINES 230 G PVC : 2.99 %PVC : 22,31%		12,000	UNT		2,202		2,202	26,42
014211	STEAK HACHE BOEUF HAPPY FAMILY 80% VB 15 % MG VBF SAT 100 G X 3 CHARAL FRA PVC : 4.89 %PVC : 31,92%		4,000	UNT		3,155	P	3,155	12,62
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE PVC : 1.86 %PVC : 20,65%	6 LOT	6,000	UNT		1,400		1,400	8,40
016864	YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI PVC : 1.57 %PVC : 26,37%	6 LOT	6,000	UNT		1,096		1,096	6,58
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.47 %PVC : 40,40%		8,000	UNT		1,395		1,395	11,16
020004	RACLETTE DUO CLASSIQUE LAIT DE MONTAGNE TRANCHE 420G RICHESMONTS		4,000	UNT		4,992		4,992	19,97

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Let à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					56430 MAURON		Page 7	
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.			
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57			
031202	CREME 35% MG BIO 20 CL ISIGNY STE MERE PVC : 2.12 %PVC : 25,52% Cond : x6		3,000	UNT		1,497		1,497	4,49			
031545	FILET POULET ROTI TRANCHE EPAISSE 29 G X 4 FLEURY MICHON PVC : 2.59 %PVC : 38,73%		6,000	UNT		1,504	P	1,504	9,02			
031928	PERLE DE LAIT NATURE 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 3.87 %PVC : 24,75% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,760		2,760	8,28			
032070	PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT PVC : 2.45 %PVC : 32,37%		4,000	UNT		1,571		1,571	6,28			
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.87 %PVC : 26,95%		6,000	UNT		1,295		1,295	7,77			
036454	VIENNOIS CAMEL 100 G X 4 NESTLE PVC : 2.04 %PVC : 23,73% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,476		1,476	4,43			
036745	JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUE TTE 140 G BELLE FRANCE PVC : 2.79 %PVC : 35,77%		6,000	UNT		1,699		1,699	10,19			
038880	CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION PVC : 2.76 %PVC : 33,84% Cond : x6		3,000	UNT		1,731		1,731	5,19			
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46			
040050	PAIN MIE MAXI TRANCHE COMPLET S/SUCRE AJ OUTE 550 G JACQUET		6,000	UNT		1,309		1,309	7,85			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
040203	PVC : 1.99 %PVC : 30,60% DANETTE PISTACHE 125 G X 4 DANONE	4 LOT	4,000	UNT		1,428		1,428	5,71	
040468	PVC : 1.89 %PVC : 20,21% Cond : x8 EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,858		1,858	22,30	
042401	PVC : 2.55 %PVC : 23,14% PIZZA JAMBON MOZZARELLA CHAMPIGNON SAT 4 20 G MIX BUFFET		4,000	UNT		5,336	P	5,336	21,34	
042676	PVC : 7.45 %PVC : 24,43% KIRI CREME 29% MG 18 G X 8 SACHET 144 G		10,000	UNT		1,893		1,893	18,93	
043184	PVC : 2.44 %PVC : 18,16% Cond : x20 CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT		6,000	UNT		1,828		1,828	10,97	
044794	PVC : 2.44 %PVC : 20,94% KINDER PINGUI X 8 240 G		6,000	UNT		2,262		2,262	13,57	
044924	PVC : 2.79 %PVC : 14,48% Cond : x12 CRUMBLE POMME CARAMELISEE 130 G X 2 MARIE MORIN	3 LOT	3,000	UNT		2,666		2,666	8,00	
045140	PVC : 4.07 %PVC : 30,91% OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		0,976		0,976	7,81	
045147	PVC : 1.64 %PVC : 37,20% Cond : x16 OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		16,000	UNT		1,899		1,899	30,38	
045285	PVC : 2.89 %PVC : 30,69% MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G MARIE MORIN		0,000	UNT			Rup			
045713	PVC : 3.39 %PVC : 43,83% SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 200 G DAUNAT		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 200 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22
046605	LEERDAMMER LE MOELLEUX TRANCHE X 6 BARQUETTE 150 G PVC : 2.94 %PVC : 23,50%		10,000	UNT		2,132		2,132	21,32
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.54 %PVC : 18,46%		15,000	UNT		1,963		1,963	29,45
050001	TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS PVC : 2.48 %PVC : 34,27% Cond : x8		4,000	UNT		1,545		1,545	6,18
050119	MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 2 MALO PVC : 1.99 %PVC : 35,18%	4 LOT	4,000	UNT		1,222		1,222	4,89
050182	XTREMBOS RADIATORI POULET BACON 400 G SODEBO PVC : 4.02 %PVC : 36,77%		4,000	UNT		2,409		2,409	9,64
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8		4,000	UNT		1,591		1,591	6,36
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 42,70%	4 BQTE	9,948	KG		9,216		9,216	91,68
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 35,58%		4,000	UNT		1,948		1,948	7,79
050607	COEUR DE NEUFCHATEL 25,4% MG AOP 200 G BELLE FRANCE PVC : 3.05 %PVC : 27,97% Cond : x6		3,000	UNT		2,082		2,082	6,25
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 280 G SODEBO PVC : 3.17 %PVC : 37,16%		4,000	UNT		1,888		1,888	7,55

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 10			
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03%		12,000	UNT		1,486		1,486	17,83	
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64%		8,000	UNT		2,849		2,849	22,79	
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69%		8,000	UNT		2,637		2,637	21,10	
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 43,06%		10,000	UNT		0,847		0,847	8,47	
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.34 %PVC : 30,81%		10,000	UNT		1,535		1,535	15,35	
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 50,11%		10,000	UNT		0,846		0,846	8,46	
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.04 %PVC : 33,33%		10,000	UNT		1,289		1,289	12,89	
052210	SKYR MYRTILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.59 %PVC : 27,10% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,788		1,788	5,36	
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.99 %PVC : 27,94%	4 LOT	4,000	UNT		1,360		1,360	5,44	
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT PVC : 2.59 %PVC : 15,60%		6,000	UNT		2,072		2,072	12,43	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
052899	BURGER SAVOYARD BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.09 %PVC : 34,89%		4,000	UNT		2,524		2,524	10,10
052927	YAOURT NATURE 125 G X 4 DANONE PVC : 1.14 %PVC : 19,65%	12 LOT	12,000	UNT		0,868		0,868	10,42
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE PVC : 1.51 %PVC : 32,25% Cond : x6		3,000	UNT		0,970		0,970	2,91
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA NCE PVC : 1.14 %PVC : 27,98%		12,000	UNT		0,778		0,778	9,34
054867	PANIER FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 YOPLAI T PVC : 2.21 %PVC : 27,42% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,520		1,520	4,56
056048	MUNSTER GEROME AOP 28% MG 200 G BELLE FR ANCE PVC : 2.89 %PVC : 30,42% Cond : x6		3,000	UNT		1,906		1,906	5,72
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 21.56 %PVC : 34,84%	6 BQTE	1,659	KG		13,316		13,316	22,09
060577	BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE F RANCE PVC : 35.3 %PVC : 34,55%	6 BQTE	0,830	KG		21,898		21,898	18,18
061005	FROMAGE RACLETTE TRANCHETTES S/CROUTE 28 % MG 400 G BELLE FRANCE PVC : 4.95 %PVC : 22,26%		6,000	UNT		3,647		3,647	21,88
061456	FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE PVC : 2.18 %PVC : 40,23%		6,000	UNT		1,235		1,235	7,41
062044	LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL PVC : 2.21 %PVC : 19,82%		6,000	UNT		1,680		1,680	10,08

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Détail à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
065020	RECETTE CREMEUSE FRUITS JAUNES 125 G X 8 DANONE PVC : 3.18 %PVC : 25,53%	3 LOT	3,000	UNT		2,248		2,248	6,74
065373	BRIOCLETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.65 %PVC : 31,17% Cond : x6		3,000	UNT		1,729		1,729	5,19
066580	CORDON BLEU POULET 1 KG MAITRE COQ		0,000	UNT			Rup.		
068014	ROUY 25% MG 200 G PVC : 3.69 %PVC : 31,06% Cond : x8		4,000	UNT		2,411		2,411	9,64
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.34 %PVC : 19,96%		12,000	UNT		1,775		1,775	21,30
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.92 %PVC : 26,52%	6 LOT	6,000	UNT		0,640		0,640	3,84
069050	CREME LEGERE EPAISSE 15% MG POT 10 CL BR IDELICE FRA PVC : 0.65 %PVC : 28,00%		10,000	UNT		0,444		0,444	4,44
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO PVC : 3.98 %PVC : 37,26%		4,000	UNT		2,367		2,367	9,47
069147	EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON PVC : 4.19 %PVC : 33,05%		4,000	UNT		2,659		2,659	10,64
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.06 %PVC : 32,14% Cond : x8		4,000	UNT		1,325		1,325	5,30
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.83 %PVC : 34,84% Cond : x8		4,000	UNT		1,748		1,748	6,99
070146	CREME FRAICHE FLUIDE BIO BOUTEILLE 25 CL LE GALL		4,000	UNT		1,291	P	1,291	5,16

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430		MAURON			
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
070147	PVC : 1.89 %PVC : 27,94% Cond : x8 CREME FRAICHE D'ISIGNY AOP 40% MG POT 20 0 G ISIGNY STE MERE		3,000	UNT		1,250		1,250	3,75	
070365	PVC : 1.83 %PVC : 27,92% Cond : x6 TRUITE 3 TRANCHES MINI FUME S/V 100 G EL EVAGE FRA OVIVE ONCORHYNCHUS MYKISS ELEVE EN FR		12,000	UNT		3,209		3,209	38,51	
071405	PVC : 4.99 %PVC : 32,14% CREME DESSERT PRALINE NOISETTES 4X105G K ER RONAN		3,000	UNT		1,866		1,866	5,60	
072012	PVC : 2.69 %PVC : 26,80% Cond : x6 ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA		3,000	UNT		1,385		1,385	4,16	
072021	PVC : 2.12 %PVC : 31,08% Cond : x6 YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,632		1,632	9,79	
072147	PVC : 2.46 %PVC : 30,08% MACHE ENGAGEE 100G LES CRUDETTE		6,000	UNT		0,988	P	0,988	5,93	
072196	PVC : 1.79 %PVC : 41,79% COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX		2,260	KG		7,426		7,426	16,78	
072257	PVC : 11.55 %PVC : 32,17% YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MAL O BRETAGNE	6 LOT	6,000	UNT		0,688		0,688	4,13	
072303	PVC : 1.04 %PVC : 30,38% ACTIVIA BIFIDUS FRUITS FRAISE 125 G X 46 DANONE	LOT 4 Y	6,000	UNT		1,632		1,632	9,79	
	PVC : 2.14 %PVC : 19,63%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
072671	YAOURT SUCRE AROMATISE 125 G X 16 BELLE FRANCE PVC : 3.49 %PVC : 21,15%	3 LOT	3,000	UNT		2,608		2,608	7,82
074362	CREME DESSERT DANETTE POP CHOC BILLES SOUFFLEES 3 CHOC 117 G X 4 DANETTE PVC : 2.85 %PVC : 17,89% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,216		2,216	6,65
074374	CREME DESSERT CARAMEL AU BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN PVC : 2.79 %PVC : 28,75% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,884		1,884	5,65
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.72 %PVC : 26,05%	6 LOT	6,000	UNT		1,204		1,204	7,22
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 30,70%	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 25,26%		7,000	UNT		1,523		1,523	10,66
074660	TARTIFLETTE REBLOCHON BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 3.98 %PVC : 35,95% Cond : x4		2,000	UNT		2,416		2,416	4,83
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE PASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.24 %PVC : 29,01%	6 LOT	6,000	UNT		2,180		2,180	13,08
074862	TENDRE CROC' SEL REDUIT SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.89 %PVC : 42,49% Cond : x6		3,000	UNT		1,575		1,575	4,73
074874	FUSILLI SAUMON 300 G SODEBO PVC : 3.75 %PVC : 33,63%		4,000	UNT		2,359		2,359	9,44

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Jet à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8081472	04/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45%		4,000	UNT		2,414		2,414	9,66
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		8,000	UNT		2,167		2,167	17,34
074879	CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G PVC : 2.63 %PVC : 25,55%		8,000	UNT		1,856		1,856	14,85
076183	PAIN DE MIE S/CROUTE NAT LC 500G BF		0,000	UNT			Rup.		
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,978		0,978	3,91
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.91 %PVC : 40,52%		6,000	UNT		1,077		1,077	6,46
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.4 %PVC : 22,33%	6 LOT	6,000	UNT		1,768	P	1,768	10,61
076308	PETIT FILOU AROMATISE PANACHE 50 G X 12 YOPLAIT PVC : 2.48 %PVC : 28,39% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,680		1,680	6,72
078155	CREME BOMBE 250 G PRESIDENT UE PVC : 3.52 %PVC : 22,64%		12,000	UNT		2,581		2,581	30,97
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 3.07 %PVC : 12,05%	8 LOT	8,000	UNT		2,559		2,559	20,47
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.23 %PVC : 27,62%		12,000	UNT		1,345		1,345	16,14

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

[illegible]

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575		5,50	1 763,38	96,99	1860,37	
Facture 08081472	Paiement par LCR-PAPIER	20,00	25,19	5,04	30,23	1 890,60
Echéance 23/03/25	NON SOUMISE A ACCEPTATION					Euros
Montant 1890,60	Au 23/03/2025					
	TOTAL		1 788,57	102,03	1 890,60	